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معرفی نفرات برتر ورزش های 
زورخانه ای دانش آموزان فارس  

دبیر هیئت ورزش دانش آموزی اســتان فارس گفت: اولین دوره 
مسابقات ورزش های زورخانه ای دانش آموزان متوسطه اول استان 
فارس برگزار شد و نفرات برتر رشته های مختلف مشخص شدند.

به گزارش اداره اطلاع رســانی و روابــط عمومی آموزش و پرورش 
فارس، امیــر زارع گفــت: اولیــن دوره مســابقات ورزش های 
زورخانه ای با شرکت دانش آموزان متوسطه اول از ۹ ناحیه، منطقه 
و شهرستان آموزش و پرورش شامل نواحی چهارگانه شهر شیراز، 
نی ریز، فسا، داراب، ارژن، کازرون و استهبان در زورخانه »علی بن 
ابیطالب)ع(« شــیراز با همکاری هیئت ورزش های زورخانه ای و 

پهلوانی شیراز و استان فارس برگزار شد.
دبیر هیئت ورزش دانش آموزی اســتان فارس ادامه داد: در پایان 
این رقابت های یک روزه در ماده ســنگ در وزن ۵۰ کیلو، محمد 
حســین جوریزی از ناحیه ۱شــیراز در وزن ۷۰ کیلو، صدرا ابدر 
جوی از نی ریز و در وزن ۱۰۰ کیلوگرم نیز امیرمحمد توســلی از 

استهبان به مقام های اول دست یافتند.
زارع اضافه کرد: در رشته کباده نیز در وزن ۵۰ کیلو، محمدصالح 
زارع از نی ریز در وزن ۱۰۰ کیلو و مصطفی وزیری نژاد از استهبان 

به مقام های اول دست پیدا کردند.
دبیر هیئت ورزش دانش آموزی استان فارس گفت: در رشته میل 
بازی در وزن ۵۰ کیلو امیرحســین شــاطری از نی ریز مقام اول 

را کسب کرد.
زارع ادامه داد: در رشته چرخ تیز در وزن ۵۰ کیلو، محمد رزمی 
از نی ریز و در وزن ۷۰ کیلو آرش جوانمردی از ناحیه ۱ شــیراز 
و در وزن ۱۰۰ کیلو، مصطفی وزیری نژاد از اســتهبان مقام های 

اول را کسب کردند.
دبیر هیئت ورزش دانش آموزی استان فارس گفت: در رشته چرخ 
چمنی در وزن ۵۰ کیلو، محمــد رزمی از کازرون و در وزن ۷۰ 
کیلو، حمیدرضا وزیری نژاد از استهبان حائز مقام های اول شدند.

زارع افــزود: در مجموع تیمی نیز آموزش و پرورش شهرســتان 
نی ریز مقام اول، کازرون مقام دوم و ناحیه ۱ شــیراز و استهبان 

مقام سوم این دوره از مسابقات را کسب کردند.
دبیر هیئت ورزش دانش آموزی اســتان فارس اعلام کرد: نفرات 
برتر به مسابقات کشــوری دانش آموزان که از ۱۰ تیر در کرمان 

برگزار می گردد، اعزام می شوند.

پایان رؤیای انتقال طارمی
به میلان

خبرنگار ایتالیایی از بسته شدن پرونده جذب ستاره ایرانی پورتو 
در میلان خبر داد. به گزارش فارس، مهدی طارمی، ســتاره تیم 
ملی کشورمان یکی از گزینه های اصلی میلان برای تقویت خط 
حمله بود، ولی به دلیل سنگ اندازی باشگاه پورتو به خاطر مسائل 

مالی این انتقال به بن بست خورد.
نیکو شــیرا، خبرنگار ایتالیایی در جدیدترین خبر در این زمینه 
نوشت: سامول چوکوئنزه در یک قدمی میلان با مبلغ 28 میلیون 
یورو قرار دارد؛ قرارداد این بازیکن با روســونری تا ســال 2۰2۷ 
اعتبار خواهد داشت و دستمزد سالیانه 3 میلیون یورویی دریافت 

می کند.
با توافق ویارئــال با میلان برای انتقال ایــن هافبک نیجریه ای، 
موضوع جذب مهدی طارمی در میلان بسته شد، چون روسنری 
تنها یک ســهمیه غیراروپایی در تیم داشــت که با جذب ستاره 
ویارئــال دیگر نمی تواند بازیکن غیراروپایی مثل طارمی را جذب 

کند.
شــب گذشته هم این خبرنگار از تغییر مســیر باشگاه میلان از 
طارمی به ســوی ســتاره ویارئال خبر داده بود. نشریه گازتا دلو 
اســپورت هم انتقال ایــن بازیکن آفریقایی بــه میلان را قطعی 

دانست.

درخشش بانوی فارسی
در وزنه برداری قهرمانی کشور 

در ادامــه رقابت هــای وزنه بــرداری 
قهرمانی کشور در اردبیل ، رقابت های 
بانوان  بررگسالان  کیلوگرم  دسته ۷6 
برگزار گردید و مرضیه بهمیه از فارس 

برنده 3 مدال برنز شد.
نتایج دسته 76 کیلوگرم

فاطمــه  یک ضــرب:  حرکــت 
سلامات)خوزستان( 8۵ کیلوگرم، اکرم 
قنبری)گلستان( ۷6 کیلوگرم، مرضیه 

بهمیه)فارس( ۷2 کیلوگرم.
فاطمــه  دوضــرب:  حرکــت 
سلامات)خوزستان( ۹6 کیلوگرم، اکرم 
قنبری)گلستان( ۹۵ کیلوگرم، مرضیه 

بهمیه )فارس( ۹3 کیلوگرم.
مجموع: فاطمه سلامات)خوزستان( ۱8۱ کیلوگرم، اکرم قنبری)گلستان( ۱۷۱ کیلوگرم، 

مرضیه بهمیه)فارس( ۱6۵ کیلوگرم.
همچنین مراسم تجلیل از قهرمانان برتر اخلاق بانوان استان فارس برگزار گردید. 

به گزارش روابط عمومی هیئت وزنه برداری استان فارس،  اداره کل ورزش و جوانان استان 
فارس طی مراسمی از برترین های اخلاق رشته های مختلف ورزشی بانوان تجلیل به عمل 
آورد. در این مراســم فاطمه کشــاورز به عنوان قهرمان برتر اخلاق در رشته وزنه برداری 

معرفی و از سوی هیئت وزنه برداری استان مورد تجلیل قرار گرفت.
 فاطمه کشــاورز، دارنده دو مدال برنز قهرمانی آســیا به دلیل حضور در اردوی تیم ملی 

غایب این مراسم بود و مادرش به نمایندگی از وى حضور یافت.

مسابقات چهارجانبه والیبال 

تیم منتخب صنعت و معدن فارس قهرمان شد 

 A،  پنجشنبه 2۹ تیرماه، یک دوره مسابقه چهارجانبه والیبال با حضور تیم های منتخب
B،C و D اداره کل صمت فارس با مدیریت و هماهنگی خوب نوذر فریدونی، رئیس اداره 

صمت شهرستان سپیدان در سالن انقلاب این شهرستان برگزار شد.
عبــاس عباس پور، معاونت توســعه مدیریت و منابع اداره کل صمت فارس با اشــاره به 
اهمیت ورزش و فضای نشــاط و سلامت در جامعه اظهار داشت: حضور تیم های ورزشی  
کارکنان در این دوره بر جذابیت بازی ها افزود و امیدواریم با تعامل خوبی که ایجادشــده 
بتوانیم گام های بلندی جهت ترویج فرهنگ نشاط ، شادابی و سلامتی در ورزش برداریم.
ســلیمان عبداللهی، رئیس اداره توسعه منابع انسانی و مســئول ورزش اداره کل صمت  
ضمن تشــکر از حمایت های مدیرکل صمت اســتان فارس افزود: پس از جلساتی که با 
مدیرکل محترم اداره و کمیته ورزش و رفاهی برگزار شــد، هماهنگی هایی جهت ترویج 
ورزش برای حفظ ســلامتی  و ارتقای نشاط و شادابی در بالابردن کیفیت کارها، تکریم 
ارباب رجوع، رشد تولید و توسعه فعالیت های اقتصادی همکاران اتخاذ شد که پیاده روی، 
دارت  فوتســال، والیبال، کوه نوروی و ... از جمله برنامه های فرهنگی ورزشــی است که 

منظم   و به صورت ماهانه در حال انجام است.
عبداللهی در پایان افزود: در این دوره از مســابقات چهارجانبه والیبال تیم D و تیم A در 
 D یــک بازی دیدنی و مهیج در بازی فینال مقابل هــم صف آرایی کردند و در پایان تیم
با ارائه بازی منســجم تر توانست با نتیجه 3 بر صفر پیروز میدان شده و به مقام قهرمانی 

دست یابد.
همچنین در بازی رده بندی تیم C به مقام سوم دست یافت.

گفتنی است: تیم فوتسال اداره کل صمت هفته گذشته هم دو دیدار دوستانه با منتخب 
اصناف پاسارگاد در سالن مجموعه ورزشی شهید حاجی پور سعادت شهر انجام داد.

شنبه< 31 تیر < 1402
سال هفتم 
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تیراندازی با کمان قهرمانی استان
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محمدرضا جوکار
ورزشی نویس

لزوماستفادهازظرفیتباتجربهها
سالهاســت که در فوتبال کشــور و حتی اســتان،  به بهانه ســنتی 
بودن و به روز شدن علم  فوتبال، راه را برای  استفاده از مربیان 
پیشکســوت و قدیمی کشــور و اســتان در تیم ها و باشــگاه های 

ورزشی  بسته اند.
با اینکه هر رشــته ورزشــی احتیاج به تغییر نســل و استفاده از 
نیروی جوان و انرژیک و با دانش روز دارد و فوتبال هم  مستثنی 
از این قاعده نیست، ولی نمی توان به این بهانه چشم از تجربیات 

و دانش مربیان قدیمی و پیشکسوتان را بست.
هرچند بســیاری از همین پیشکسوتان و مربیان قدیمی تر فوتبال 
هم به واســطه علاقه ذاتی و شور شوق درونی به فوتبال، همپای 

نسل جدید دانش خود را به روزرسانی می کنند.
فوتبال یک ورزش گروهی است، حتی در مسائل فنی  و مدیریتی 
یک تیم هم باید یک تیم  فنی و مدیریتی قوی تشــکیل داد و این 
تیم  قوی هم احتیاج بــه نیروی جوان و انرژیک دارد و هم نیروی 
باتجربه و کارآزموده، بنابراین  نمی توان از نقش پیشکسوتان هم 
در بحث نتیجه گیری  و هم استفاده از  دانش ها و تجربیات فنی و 

هم بحث اخلاقی و روانی آنها چشم  پوشی کرد.
حــال این نکته مهم هم بایــد به مدیران و مربیان جوان اشــاره 
کرد که حتماً نباید از پیشکســوتان در چهارچوب زمین اســتفاده 
کرد، افرادی که شــاید بدون در نظر گرفتن شــرایط مالی فقط به 
واســطه عشق و علاقه می توانند به فوتبال ما و نسل جوان کمک 
کننــد و  می تــوان با درایت خــاص از تجربیات گرانبهــای آنها در 
همه زمینه ها از اســتعدادیابی و کشف استعداد در تیم های پایه 
و بزرگســالان تا مشاوره فنی و مدیریتی باشگاه و همچنین کمک 
گرفتــن در مواقــع بحران و بن بســت های تاکتیکــی و تیمی بهره 
برد که مطمئناً بهره از تجربیات و دانش این بزرگان و اســتخوان 
خُردکرده های ورزش به خصوص فوتبال می توان گره گشای خیلی 

از مشکلات تیم ها باشد.

پرده تازه از دعوای 
مایلی کهن و قلعه نویی

محمد مایلی کهن، چهره خبرســاز فوتبال ایران در یک ماه اخیر محسوب می شود؛ مایلی کهن در چندین مصاحبه سریالی 
علیه مســئولان فدراســیون فوتبال و به  ویژه امیر قلعه نویی موضع گرفت؛ آن هم در شرایطی که گفته می شد این سرمربی 
باتجربه که پیشــتر در تیم ملی مســئولیت داشته، قرار است در نقش مدیرفنی به تیم امید ایران اضافه شود، اما نه تنها این 
انتقال رخ نداد، بلکه بعد از تعیین تکلیف شرایط تیم امید، موضع گیری های تند مایلی کهن آغاز شد. به گزارش فوتبال 36۰، 
ســرمربی ســابق تیم ملی فوتبال ایران در یک گفت وگوی تلفنی با یک برنامه تلویزیونی، ادبیات بسیار تندی را علیه ارکان 
مدیریتی فدراســیون فوتبال و سرمربی فعلی تیم ملی به کار برد و علیه امیر قلعه نویی اظهاراتی را به زبان آورد. بعد از این 
گفت وگو، او در یک مصاحبه اینترنتی هم علیه قلعه نویی موضع گرفت و به او حمله تندی را داشت. همین مسئله باعث شد 
تا همگان در انتظار صدور جوابیه ای از ســوی فدراسیون فوتبال و یا امیر قلعه نویی باشند که حالا بعد از گذشت نزدیک به 

یک ماه، این موضع گیری انجام شد.
مایلی کهن در مصاحبه تلویزیونی خود با اشــاره به تغییر و تحولات رخ داده در تیم ملی، علیه حضور مهدی محمدنبی در 
کادرفنی تیم ملی ایران موضع گرفته و گفته بود: »به راستی بر اساس کدام فاکتور و مختصاتی شما و آقای نبی »چاخان« 
بر فوتبال معصوم ما حکمرانی می کنید که نتیجه آن باخت فاجعه آمیز 6 گله مقابل انگلیس و باخت حیثیتی مقابل آمریکا 

شد؟«
محمــد مایلی کهن همچنین با اشــاره به انتخاب امیر قلعه نویی در صحبت های خود با ادبیاتــی تند گفته بود: »الآن تمام 
فدراسیون ما رفته زیر چتر گروهبان قندلی! سرمربی نساجی، سرمربی استقلال، سرمربی هوادار، سرمربی گل گهر و سرمربی 
پیکان و مس رفسنجان با نظر گروهبان قندلی انتخاب می شود. براساس کدام متر و معیار سعید الهویی یک هو کمک مربی 

تیم ملی می شود؟ مگر گروهبان قندلی عنوان نکرد که من دیگر مربی تیم ملی نخواهم شد«.
مســئولان فدراســیون فوتبال با وجود آنکه سعی کردند تا در فضای رسانه ای پاسخ اظهارات محمد مایلی کهن را ندهند، از 
مراجع قضایی پیگیر شکایت از او بودند. سرانجام گفته می شود که این شکایت با توجه به حملات رخ داده به ارکان مدیریتی 
فدراســیون به ثبت رســیده و باید مایلی کهن برای دفاع از خود به زودی در دادگاه حاضر شود و نسبت به اظهاراتی که در 

مصاحبه هایش با رسانه های مختلف داشته، توضیحات خود را بیان کند.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
متولی ورزش فــارس از آغاز مرحله جدیــدی از واگذاری ها 
پس از تابســتان خبر داد و کارشناسان و صاحب نظران را به 
همفکری با اداره کل ورزش و جوانان، جهت رســیدن به یک 

تصمیم درست فرا خواند.
در مسئله واگذاری اماکن ورزشــی، اختلاف نظرهای زیادی 
ایجاد شد، اما همان طور که در جلسه هفته گذشته مسئولان 
اداره ورزش با اصحاب رســانه مطرح شد، این مسئله جوانب 

زیــادی دارد و نمی توان به راحتی درباره آن نظر 
داد و قضاوت کرد.

روزنامه شــیرازنوین هم از منتقدان این بحث و 
خواستار شفاف سازی مدیران بود. سرپرست اداره 
ورزش و جوانان اســتان فــارس در این ارتباط 
می گوید: ما هیچ مســئله پنهانــی نداریم که از 
شفافیت آن بترسیم؛ می خواهیم تمام مسائل به 
صورت تخصصی بررسی شود تا به بهترین تصمیم 

برسیم.
محمدمهدی ســرافراز شــکوهی درباره مسئله 
واگذاری ســعی می کند تا جای ممکن مسئله را 
شکافته و با جزئیات توضیح دهد و ادامه می دهد: 
یکی از مهم ترین مســائلی که در حوزه اداری و 
مالــی اداره ورزش اتفاق افتاد، بحث واگذاری بود 
که به صورت گســترده تر بر اداره کل مصوب شد 
که اماکن و مجموعه های ورزشی را به افرادی که 
متقاضی بهره برداری از این مجموعه ها هســتند، 

حسب شرایط قانونی واگذار شود.
وی اتخاذ این تصمیم را مربوط به یک سال اخیر 

می داند که در ســایر استا ن ها اجرا شــده و اظهار می کند: در 
سطح کشور اســتان هایی را داریم که این مسئله واگذاری در 
آنها به یک رویه دائمی و همیشگی تبدیل شده، اما در استان 
فارس، دســت کم در یک دهه گذشته، هیچ مابه ازا و شبیهی 
نداشته اســت. در برخی اســتان ها اما جا افتاده و به صورت 

تخصصی در حال انجام است. 
نکته کلیدی که شــکوهی در خصوص ایــن واگذاری ها روی 
آن تأکید می کند و توجیه مناســبی برای این مسئله به نظر 
می رســد، بحث سوءاستفاده های شخصی است و در خصوص 

آن می گوید: برخی اماکن ســال های سال به برخی اشخاص 
واگذار شده بود.؛ افرادی که شاید هیچ تعهد ورزشی نداشتند و 
کار را به جایی رسانده بودند که از اماکن، هیچ استفاده ورزشی 
نمی شــد! یعنی به طور کامل تغییر کاربری داده شــده بود و 
حتی به صورت انبار از آنها اســتفاده می شد! بعضی سالن ها و 
اماکن به صورت خانوادگی درآمــده بود و به صورت موروثی 
استفاده می شدند؛ بدون هیچ نظارت و بازرسی! بعضی از آنها 

هم کارکردی بسیار کمتر از آنچه توقع می رفت، داشتند. 
به گفته شکوهی، این مســئله مختص به شیراز هم نیست و 

بیان می کند: در بعضی از شهرستان ها ما توقع داشتیم برخی 
ورزش ها خیلی پیشــرفت کنند و به سرآمد و قطب استان و 
کشور تبدیل شــوند، اما بر اثر همان عدم نظارت، عدم رقابت 
و عدم واگذاری به شایسته ترها، تبدیل به اماکنی بی خاصیت 
شــده بودند که هیچ ســودی بــه ورزش آن منطقه و محله 

نمی رساندند.
او مثال جالبی را در این بحث به زبان می آورد و می گوید: شاید 
برای مخاطبان شما جالب باشد بدانند که حتی پریزهای برق 
یک سالن ورزشی را در بحث واگذاری، کندند و بردند و آب از 

آب تکان نخورد. یعنی این سالن این قدر بی خاصیت شده بود 
که بود و نبودش برای کسی فرقی نداشت.

بحــث درآمدزایی از اماکن، یکی از مســائلی بود که در ابتدا 
به عنوان دلیل واگذاری ســالن ها عنوان شــده بود؛ سرپرست 
ورزش فارس در این بــاره توضیح می دهد: همکاران ما تجربه 
حضور در مدیریت استان های دیگر را دارند و خودشان شاهد 
بوده اند که از اماکن تحت اختیار ادارات ورزش، درآمدزایی های 
خوبی صورت می گرفته است. مثلًا اگر مشخصاً بررسی کنید، 
می بینید که باشــگاه ســپاهان وقتی از ورزشگاه بزرگ نقش 
جهان استفاده می کند، مبلغی بین 2۵۰ تا 3۵۰ 
میلیون تومان برای هر مسابقه به اداره کل ورزش 
و جوانان اســتان اصفهان پرداخــت می کند، اما 
فــارس نه تنها از این درآمدها در طول ســال ها 
محــروم بوده، بلکه بر اثر اتفاقــی که افتاده و به 
خاطر افتتاح چندین پروژه پیش از تکمیل شدن، 
هزینه های رسانه ای، مالی و تبلیغاتی هم بر علیه 

اداره ورزش تحمیل شده است. 
ســرفراز شــکوهی می گوید: تمام این مسائل و 
شــرایط، تیــم مدیریتــی اداره ورزش را به این 
نتیجه رساند که یک بار برای همیشه باید تکلیف 
نوع بهره برداری از این اماکن ورزشــی مشخص 
شــود. در گذشته مســائل به صورت دستوری و 
بخشنامه ای از طرف وزارتخانه ابلاغ می شد، بدون 
لحاظ کردن شرایط بومی و محلی هر استان، ولی 
با آیین نامه هایی که به تازگی ابلاغ شــده، دست 
اداره کل بازتر شــده و تا حد زیادی دست ادارات 
کل اســتان ها به لحاظ تفویض و ورود جدی تر و 
مستقل تر به موضوعات، بازتر شده و می توانیم کار واگذاری ها 

را بهتر و اصولی تر پیش ببریم. 
سرپرســت اداره کل ورزش و جوانــان فــارس در پایــان 
صحبت هایش از دور جدید واگذاری ها خبر داد و عنوان کرد: 
از آنجایی که دغدغه داشتیم آسیب های واگذاری سال گذشته 
را بررســی و رفع کنیم، خودمان را موظــف می دانیم که در 
دور جدید واگذاری ها که از 3۱ شهریورماه آغاز خواهد شد از 
نظرات کارشناسان و صاحب نظران استفاده کرده تا بتوانیم به 

نتیجه مطلوبی در این خصوص دست پیدا کنیم.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش وپرورش فارس گفت: 
مسابقات قهرمانی کشتی فرنگی و آزاد دانش آموزان فارس 
با قهرمانی تیم های آموزش و پرورش ناحیه یک شــیراز و 

مرودشت پایان یافت.
بــه گــزارش شــیرازنوین و به نقــل از روابــط عمومــی 
آموزش وپرورش فارس، سید کاظم حسینی گفت: مسابقات 
قهرمانی و انتخابی کشتی فرنگی و آزاد دانش آموزان استان 
فارس با حضور ۱۷ تیم و ۱۰۴ کشتی گیر در رشته فرنگی 
و 2۱ تیم و ۱6۹ کشــتی گیر در رشته آزاد طی دو روز در 

سالن ورزشی امام علی)ع( ناحیه چهار شیراز برگزار شد.
معــاون تربیت بدنی و ســلامت آموزش وپــرورش فارس 
افزود: در این دوره از رقابت ها، 23۷ کشــتی گیر از مدارس 
سراسر استان حضور داشتند که پس از انجام 28۰ کشتی، 

قهرمانان رشته های فرنگی و آزاد شناخته شدند.
حسینی اضافه کرد: در کشــتی فرنگی، تیم دانش آموزان 
آموزش وپرورش ناحیه ۱ شــیراز بــا ۱68 امتیاز به مقام 

قهرمانی دست یافت، تیم دانش آموزان آموزش وپرورش ناحیه 3 شیراز 
با ۱۵6 امتیاز به مقــام دوم  و تیم های دانش آموزان آموزش وپرورش 
ناحیه ۴ شیراز و داراب به ترتیب با ۱2۵ امتیاز و ۱۰۴ امتیاز مشترکاً 

مقام سوم را از آن خود کردند.
معاون تربیت بدنی وسلامت آموزش و پرورش فارس گفت: در کشتی 
آزاد نیز تیم دانش آموزان آموزش وپرورش مرودشــت با۱۵8امتیاز بر 
سکوی قهرمانی ایستاد و تیم دانش آموزان آموزش وپرورش ناحیه ۱ 
شــیراز با ۱38 امتیاز در جایگاه دوم ایستاد و تیم های دانش آموزان 
آموزش وپرورش ناحیه 3 شیراز با ۱2۷ امتیاز و آباده با ۱۱۵ امتیاز به 

صورت مشترک بر سکوی سوم ایستادند.
حسینی ادامه داد: دانش آموزان کشتی گیر، بنیامین رستگار از ناحیه 
۱ در وزن 38 کیلوگرم، محمدحســین حســن پور از پاســارگاد در 
وزن۴۱ کیلوگــرم، ابوالفضل قجری قرجلو از ناحیه ۱شــیراز در وزن 
۴۴کیلوگرم، امیرمحمد موســایی از ناحیــه ۴ در وزن ۴8 کیلوگرم، 
امیرمحمد شــیرزاد از ناحیه3 در وزن ۵2 کیلوگرم، حبیب رنجبر از 
داراب در وزن ۵۷ کیلوگــرم، اهورا نوروزی از ناحیه ســه در وزن 62 
کیلــو گرم، محمدمهدی بهروزی از پاســارگاد در وزن 68 کیلوگرم، 
کیارش هوشــمندی از ناحیــه  در وزن ۷۵ کیلوگرم و آرمان زارع از 
ناحیه ۱ شــیراز در 8۵ کیلوگرم، توانســتند با غلبه بر حریفان خود 

عنوان قهرمانی در در رشته فرنگی را از آن خود کنند.
معــاون تربیت بدنی و ســلامت آموزش وپــرورش فارس 
همچنین گفت: در رشــته کشــتی آزاد نیز دانش آموزان، 
امیرحســین لطفــی از مرودشــت در وزن 38 کیلوگرم، 
محمدحســین مهدوی از ناحیــه ۴ شــیراز در وزن ۴۱ 
کیلوگرم، حجت دولتخواه از ناحیه 3 در وزن ۴۴ کیلوگرم، 
امیرحسین زارع از مرودشــت در وزن ۴8 کیلوگرم، آرش 
امجدی از فسا در وزن ۵2 کیلوگرم، مهدی کاظمی از آباده 
در وزن ۵۷ کیلوگرم، شــهروز کســایی پور از آباده در وزن 
62 کیلوگــرم، امیرمحمد بازوبندی از مرودشــت در وزن 
68 کیلوگرم، امیرعلی بازوبندی از مرودشــت در وزن ۷۵ 
کیلوگرم و امیرعلی ایزدی از ناحیه ۱ شــیراز در وزن 8۵ 
کیلوگرم، توانســتند رتبه های نخست و عنوان قهرمانی را 

کسب کنند.
حســینی افزود: در کشتی فرنگی و آزاد به ترتیب کیارش 
هوشمند از ناحیه دو شیراز و امیرعلی ایزدی از ناحیه یک 
شیراز به عنوان فنی ترین کشتی گیر و محمدحسین مرادی از داراب و 
مهدی بهروزی از پاسارگاد به عنوان کشتی گیر با اخلاق انتخاب شدند. 
حسینی اعلام کرد: تیم های منتخب کشتی فرنگی و آزاد دانش آموزی 
اســتان فارس، دهم مردادماه به مسابقات کشوری به میزبانی استان 

کرمان اعزام خواهند شد.
بنا بر این گزارش، در مراسم اختتامیه این مسابقات با حضور مدیرکل 
آموزش وپــرورش فارس، جمعی از پیشکســوتان، مربیان تیم ملی و 
دیگر مســئولان به نفرات و تیم های برتر جام، مدال و حکم قهرمانی 

اهدا شد. 

مدیریت ورزش استان: مدیریت ورزش استان: 

در مرحله جدید واگذاری ها از نظر کارشناسان استفاده می کنیمدر مرحله جدید واگذاری ها از نظر کارشناسان استفاده می کنیم
اداره ورزش در گذشته از درآمدهای زیادی محروم بوده است

باشگاه سپاهان وقتی از ورزشگاه بزرگ نقش 
جهان استفاده می کند، مبلغی بین 250 تا 350 

میلیون تومان برای هر مسابقه به اداره کل 
ورزش و جوانان استان اصفهان پرداخت 

می کند.  اما فارس نه تنها از این درآمدها در 
طول سال ها محروم بوده، بلکه به خاطر افتتاح 
چندین پروژه پیش از تکمیل شدن، هزینه های 

رسانه ای، مالی و تبلیغاتی هم بر علیه اداره 
ورزش تحمیل شده است.

معاونت تربیت بدنی آموزش وپرورش خبر داد:معاونت تربیت بدنی آموزش وپرورش خبر داد:

نفرات برتر کشتی دانش آموزی فارس مشخص شدندنفرات برتر کشتی دانش آموزی فارس مشخص شدند
سیدکاظمحسینی:بهترینهایفارس10روزدیگربهمسابقاتکشوریمیروند


